УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОКРУЕА

П Р И К А З

10.12.2021 №232

О подведении итогов муниципального этапа
XIX Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в

помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и
экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа XIX Всероссийского конкурса учебных и

методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанникам!

№8 от 10.12.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей муниципального этапт

XIX Всероссийского конкурса учебных и методических материалов I:

помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной

работы с обучающимися, воспитанниками (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отделе

информационно-методического обеспечения управления образование

администрации Дивеевского муниципального округа Фалину С.И.

Начальник управления образования

П рилож ение!
к приказу управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа
от 10.12.2021 №23:

Список победителей муниципального этапа
XIX Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в

помощь педагогам, организаторам туристско-краеведческой и
экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками

I. Номинация «Методическое пособие»:
1 место -  коллектив МБДОУ детский сад №27 «Колосок» (Боровкова M.B.j
Климова Н.Н., Жоголева Е.В.).

П. Номинация «Материалы цифрового образовательного контента
учебно-воспитательного процесса»:
1 место -  Климова Н.Н., воспитатель МБДОУ детский сад №27 «Колосок».

III. Номинация «Дидактические материалы»:
1 место -  Коршунова М.С., педагог дополнительного образования МБОУ Д(_
«Дом творчества».

IV. Номинация «Дополнительные общеобразовательные программы»:
1 место -  Шевлягин С.Е., учитель МБОУ «Ивановская СОШ».